

## Lemn pentru incalzire DS IASI 2

I.D.: 43218425

---

Data publicarii	13.06.19	Coduri CPV	03413000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 18.498,60 RON - 18.498,60 RON

---

Descriere: NR crt Sortiment Specia Localizare Partida Nr APV UM Cantitate PU fara TVA Valoare fara TVA Termen ridicare 1 Lemn pentru incalzire Div tari Sacovat 1334702 37 mc 66.34 230.59 15297.03 30 zile de la contractare30 zile de la ridicare 2 Lemn pentru incalzire Div moi Sacovat 1334702 37 mc 23.42 134.59 3152.14 30 zile de la contractare30 zile de la ridicare Total 89.76 205,54 18449.27 Loturile sus-mentionate au urmatoarea componenta: NR crt Sortiment Specia Localizare Partida Nr lot UM Cantitate PU fara TVA Valoare fara TVA Termen ridicare 1 Lemn de foc Frasin Sacovat 1334702 74027 (%) mc 26.1 231.09 6031.45 30 zile de la contractare30 zile de la ridicare 2 Lemn de foc Stejar Sacovat 1334702 74024 (%) mc 34.2 222.69 7616 30 zile de la contractare30 zile de la ridicare 3 Lemn de foc Tei Sacovat 1334702 74030 (%) mc 21 130.25 2735.25 30 zile de la contractare30 zile de la ridicare 4 Lemn CR Frasin Sacovat 1334702 74026 (%) mc 6.04 273.11 1649.58 30 zile de la contractare30 zile de la ridicare 5 Lemn CR Tei Sacovat 1334702 74029 (%) mc 2.42 172.27 416.89 30 zile de la contractare30 zile de la ridicare Total 89.76 205,54 18449.27

---